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Accountor Software on toteuttanut Heeroksen oston 

Accountor Software on toteuttanut julkisen ostotarjouksen Heeros Oyj:stä, suomalaisesta SaaS-
ohjelmistotalosta. Ostotarjous tehtiin Accountor Finago Oy:n kautta ja sen aktiivisena tukijana toimi 
Accountor Softwaren enemmistöomistaja KKR, joka on johtava globaali sijoitusyhtiö. 
Ostotarjouksen toteuttamisen seurauksena Accountor Software omistaa nyt noin 96,21 % kaikista 
Heeroksen osakkeista täysi laimennusvaikutus huomioiden. 

Yrityskaupalla Accountor Software jatkaa tarjoomansa kehittämistä ja laajentamista. Samalla se 
vakiinnuttaa asemaansa yhtenä johtavista yritysohjelmistoja tarjoavista toimijoista Suomessa sekä 
enenevässä määrin myös muissa Pohjoismaissa. 

”Accountor Softwarella on ihanteelliset edellytykset auttaa Heerosta rakentamaan vankalle 
perustalleen ja tekemään yhteistyötä kansainvälisen kasvun jaetun tavoitteen eteen. Yhdistämällä 
voimamme vahvistamme entisestään molempien kyvykkyyksiä palvella markkinoita luokkansa 
johtavimmilla SaaS-ratkaisuilla ja tarjoamalla entistä suurempaa lisäarvoa asiakkaille Suomessa 
ja Pohjoismaissa”, sanoo Accountorin toimitusjohtaja Mikko Soirola. 

Yrityskauppa tukee molempien yritysten strategiaa ja on looginen askel, joka vauhdittaa 
entisestään niiden kasvupolkua yhdessä. 

“Tämä on Heeroksen kasvustrategian mukainen ja oikean suuntainen askel niin asiakkaidemme, 
henkilöstömme kuin osakkeenomistajiemmekin kannalta. Heeroksella ja Accountor Softwarella on 
molemmilla suomalaiset juuret ja toisiaan täydentävä vankka taloushallinnon ohjelmistojen 
osaaminen. Yhdessä me voimme tukea asiakkaidemme menestystä niin Suomessa kuin muillakin 
markkinoilla”, sanoo Heeroksen toimitusjohtaja Niklas Lahti. 
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mikko.soirola@finago.com   

 

Toimitusjohtaja, Niklas Lahti, Heeros, puh. +358 40 774 1777, niklas.lahti@heeros.com  

 

 

Accountor Software 

Accountor Software on erikoistunut talous- ja henkilöstöhallinnon ohjelmistoratkaisuihin. Sen tavoitteena on 
tarjota yrityksille innovatiivisia ratkaisuja, jotka mahdollistavat älykkäämmän työskentelyn ja nopeamman 
kasvun ja siten tekevät pysyvän jäljen pohjoismaiseen talouselämään tulevaisuudessa. Accountor Software 
on mukana YK:n Global Compact -aloitteessa ja noudattaa sen periaatteisiin perustuvaa lähestymistapaa 
vastuulliseen liiketoimintaan. Yhtiön palveluksessa on noin 750 ammattilaista Suomessa, Norjassa ja 
Ruotsissa, ja sen pääkonttori on Espoossa.   

 

Heeros 

SaaS-yritysohjelmistojen edelläkävijänä Heeroksen missiona on kehittää ohjelmistoja sujuvampaan 
liiketoimintaan. Heeros pyrkii vastaamaan yritys- ja talousjohdon asiakastarpeisiin tarjoamalla 
käyttäjäkokemukseltaan parhaan ohjelmistokokonaisuuden liiketoimintakriittisten prosessien digitalisaatioon 
niin taloushallinnon, toiminnanohjauksen kuin henkilöstöhallinnonkin saralla. Heeros perustettiin vuonna 
2000 ja yhtiön osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market 
Finland -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuksella HEEROS. www.heeros.com  
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